[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Третий созыв

Сорок восьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.04.2008г. № 75
     г. Троицк

Об исполнении сводного
муниципального заказа
за 2007 год
Заслушав и обсудив информацию начальника отдела материальных ресурсов Управления муниципальной собственности администрации города Троицка Янборисова А.Х. об исполнении сводного муниципального заказа за 2007 год,

Собрание депутатов города Троицка  РЕШАЕТ:

1. Информацию начальника отдела материальных ресурсов Управления муниципальной собственности администрации города Троицка Янборисова А.Х. об исполнении сводного муниципального заказа за 2007 год принять к сведению (прилагается).
2. Рекомендовать Администрации города Троицка (Синеок М.И.) продолжить работу по размещению муниципального заказа на конкурсной основе в соответствии с требованиями действующего законодательства.
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                            И.А. Разумовский

_1258273614.bin